O conteúdo programático deve abordar as funções básicas e todos os módulos do sistema (gestão de 

contratos, fiscalização, execução financeira, dentre outros).   

7. DO VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO, RECURSOS E PROGRAMA DE TRABALHO 

7.1. O valor total dos serviços, objeto da contratação é R$ 19.250,00 (dezenove mil, duzentos e cinquenta 

reais). As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral da União.  

UG: 070003  

PI: AM CAPRHU  

UGR: 070188 

PTRES: 167575 

Fonte: 0100 

ND: 339039 

8. JUSTIFICATIVA DO PREÇO